REALIZAR LA AUDITORIA TECNICA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AL PROYECTO APOYO A LA IMPLEMENTACION DEL PLAN INTEGRAL ESPECIAL PARA EL DESARROLLO DE
BUENAVENTURA PIEDB EN EL MARCO DE SU MODELO DE GOBERNANZA RESOLUCION DE CONCESION DE SUBVENCION EXPEDIENTE N 2023QDV00259 DE LA AGENCIA
ESPANOLA DE COOPERACION INTERNACIONAL PARA EL DESARROLLO AECID

VALOR OPERACIÓN SOLICITADO

Valor : 39,630,000.00 TREINTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA MIL PESOS

AFECTACION DEL PRESUPUESTO

Operacion Fecha Valor Operacion Valor Final Res. Apropiación Solicitud

INICIAL 07-10-2024 37,634,000.00 37,634,000.00 002592023 4017

ADICION 25-03-2025 1,996,000.00 39,630,000.00 002592023 1738

DATOS PRESUPUESTALES